Portaria nº 0100/2013/PROGRAD, de 24 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Paulo Sérgio dos Santos Leles,
Matrícula 2299335, CPF 699.670.836-20 - Orientador; Erika
Flávia Machado Pinheiro, Matrícula 174089-9, CPF
075.126.727-99 e Lucas Amaral de Melo, Matrícula 1847597,
CPF 066.033.256-67 - Titulares; Alessandro de Paula Silva
(PPGCAF/UFRRJ), Matrícula 20115090002-3, CPF
047.577.116-89 e Eduardo Vinicius da Silva, Matrícula
1917684, CPF 302.155.648-55 - Suplentes - para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora
da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal do
discente Gabriel Rocha dos Santos, Matrícula 201003518-4,
CPF 147.804.607-43, intitulada "Uso de biossólido na
composição de substratos para produção de Mudas de
espécies florestais da Mata Atlântica", a ser defendida
em  08 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO